

Årsredovisning för
Biltvätten på Bäckby AB

559384-4961

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jacobson
Styrelseledamot

2024-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biltvätten på Bäckby AB, 559384-4961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2022 och bedriver en biltvätt i Västerås.

Omsättningen har ökat mot föregående år vilket främst beror på att bolaget endast bedrev verksamheten de fyra sista månaderna under 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 155 139	220 433
Resultat efter finansiella poster	-132 271	-209 928
Soliditet %	3,1	2,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		31
Balanseras i ny räkning		31	-31
Årets resultat			765
Belopp vid årets utgång	25 000	31	765

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31
Årets resultat	765
Summa	796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 224
Summa	5 224

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-06-10 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 155 139	220 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 155 139	220 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204 742	-26 812
Övriga externa kostnader		-923 934	-260 223
Personalkostnader	2	-98 467	-128 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 789	-14 656
Summa rörelsekostnader		-1 287 932	-430 230
Rörelseresultat		-132 793	-209 797
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-131
Summa finansiella poster		522	-131
Resultat efter finansiella poster		-132 271	-209 928
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		140 000	210 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	210 000
Resultat före skatt		7 729	72
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 964	-41
Årets resultat		765	31

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	532 451	593 240
Summa materiella anläggningstillgångar		532 451	593 240
Summa anläggningstillgångar		532 451	593 240
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 843
Övriga fordringar		44 696	183 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 420	69 756
Summa kortfristiga fordringar		138 116	257 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 687	1 076
Summa kassa och bank		162 687	1 076
Summa omsättningstillgångar		300 803	259 007
SUMMA TILLGÅNGAR		833 254	852 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31	0
Årets resultat		765	31
Summa fritt eget kapital		796	31
Summa eget kapital		25 796	25 031
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		669 870	709 870
Summa långfristiga skulder		669 870	709 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 237	92 016
Övriga skulder		2 351	15 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		137 588	117 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		833 254	852 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	607 896	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		607 896
Utgående anskaffningsvärden	607 896	607 896
Ingående avskrivningar	-14 656	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 789	-14 656
Utgående avskrivningar	-75 445	-14 656
Redovisat värde	532 451	593 240

Underskrifter

Örebro

Anders Jacobson

2024-06-27

Anders Jacobson
Styrelseledamot

Datum